
/,/

1.

Smlouva
o odvozu odpadů podobných komunálnímu

z živností, z úřadů a z průmyslu

Odvozce:

č. 20003168

Smluvní §trelry

Pražskéslužby, a.s.

zastoupený: 

se sídlem : Pod Šancemi 444i1. 180 77 Píalln9

zaps. L.2.L994 do obolr. rejstŤíkrr ted- MěSJcým soudern v Prazr podzr,B 2432

č. j. fifm. 42428193 z26,1.1994

bankovní spojení : Kgrrerčni bďa a-s. Praba8

č.ú. : 

tČo :oots+tzc

DIČ:009ó0l941Da

(dalejen "odvozce*)

&

objednatet z zrt<lptpNí uvrĚLECKÁ šror,l pELLEovA

zastoupený:

sesídlem/byem:UdělrrickéhocviěiŠtě110011,16000Praha6

Zaps.

bankovní spojení : Komerční banka a,s,

č.ú.: 4332061 / 0100

IČO / rodné číslo: 60444509 /

DIČ: -

(ďále jen "objednatel")

uzavaaji v sculadu se zněním příslušných prárních předpisů tuto smlouyu o odvozu odpadů podobných

komunátnímu z ži*uostí, z úřadů a z prunyslu { dáe jenodps&,),

2,

I.
Předmět smrouvy

předmětem smlowy je pravidelný odvoz a meškodňování odpadu prováděný pro objednatele od objektu

.r.Úo pro.to., který oijednatel vlástní nebo sprawje nebo mií v níjlu a to speciábdm zaíizením odvozce,

č*i",i.t Ú"u^ *ipaa" je *=a*u * oipná**fistě *teqi je rcdíl1rou současti táo snlourry,

Sběrné ruidoby, do ktefrch je odpad objednatetem utrtaaí,, jsou_lrajetkem odvozce a po dobu platnosti

smlour,y jsou tbjednateli aŇč€ny. Typy a p"oc zapůjčených sběrných nd€b j§ffi uvederry vc

r1ípočtorlém listě.

f



II.
Doba platnosti smlouvy

1. Smlouva o odvozu odpadu se uzavírána dobun eu rč i to u.
2. Vlpovědni lhŮta je 1 měsíc. Vlfuovědní lhůta počírlí plynout od pného dne měsíce. kteqf následuje po

doručení písemné vlpovědi druhé smluvní straně.

ilI.

1. Cenazaodvoz a zneškodnění odpaduje,:aT::ffiém fistě fie odvozena od pruněmých rrráktadů
odvozce r,l,naložených rra odvoz odpadu s přihlédnutím k četnosti odvozu, použitého §pu sběrných rrádob
aPod.). V případě změny ceny uvedené ve výpočtovém listě odvozce bez zbyečného odkladu písemně
oznÍrni objednateli změnu ceny. Takto změněrrá cena plať od prr,ního dne měsíce následujicího po doručení
tohoto oznámení objednateli, neobdrží-li odvozce v téže lhůtě pisemnou qfoověď ve smyslu č1.II, odst. 2
této smlour,y. V tomto případě platí původní certaaž do rrkončeni plalrrcsti této smlouql.

Iv.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel je informován o způsobu používání sběrných nádob (neodkládat objemný odpad.žhar]
PoPel,nebezpeČný odpad,nepoškozovat,nespalovat odpad ajeho složky v nádobě) a zavazuje se, že bude o
ně ádně PeČovat. Vpřípadějejich ztrá§ nebo poškození nad míru běžného opotřebení (např. propálení,
ttásilné poškození atd.) uhradí objednatel odvozci vzniklou škodu.

2. Objednatel se;avazuje poskltnout zaměstnancům odvozce součinnost thll, že jimumožní bezpečný přístup
k sběrným rradobám pfi odvozrr odpadu. Vpřípadě porušení této poúnnosti ze strany objednatele se má za
to. že odvozce svou povinnost, \,Tpl]fu/ající pro něho z této smlouvy, splrril.

3. Odvazce se zavamje provádět rliměnu poškozených sběrných nádob bez zbltečného odkladu ta záI<laďě
písermého požadavku objednatele.

4. Objednatel se zavazuje, že veškeré změny, které se vztahují k obsahu smlouly, bude odvozci písemně
ozilamovat bez zb,ltečlého odkladu poté. kdy nastanou.

5. Zaodvoz odpadu se platí v období běžného roku. Odvozce zašle objednateli z.ilohovou faktunr zakažďý (é)
.............Po1o1ett................... odvozu v ceně odpovídajici smlur,.ně dohodnutému rozsahu odvozu odpadu.
Faktura za odvoz je splatná do 2 lti dnů po jejím r,ystavení,

6. DÍlči plnění se považuje za uskutečněné poslednim dnem ..........po1o1etí........... . Daňoqý díídad
obdrží objednatel do 15ť dnů po uskutečnění dílčího plnění.

'7. Pokud bude objednatel se zaplacením ástl], ryúčtované za ofuoz odpadu v prodleni více jak jeden rněsíc.
bude toto povťováno za podstatrré porušení smlouvy a odvozce je oprávněn bez dalšího od smlour.y
odstoupit.

8. Yzlalry smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušn}mi ustanoveními obchodního ziákoníku a dalšími
předpisy, které se věcně k odvozu odpadu vztairují.

Zirlr*n{ ustanovení

Datem podpisu této smlouvy smluvními stranami se ruší všechny dříve uzavřené smluvní vztahy a snrlouva
nabvr,á platnosú a účirrnosti.

vpraze dne Y Praze dne11.9.2001

f,


